
 

Shodu s prvopisem potvrzuje: 
       Michal Sztalmach 
 

41Nc 1302/2018-13 
 

 
USNESENÍ 

 
 

Okresní soud v Karviné se sídlem Park Bedřicha Smetany 176/5 rozhodl vyšší soudní 
úřednicí Dášou Schwarzovou ve věci 
 
 
zemřelého:  Jiří Kubátko , narozený dne 1. 12. 1946 
   datum úmrtí nezjištěno  
   trvale bytem Bezručova 1143, Bohumín-Nový Bohumín, 
                                    zastoupeného opatrovníkem JUDr. Markem Křížem, Ph.D., 
                                    advokátem se sídlem Masarykovo nám. 91/28, Karviná-Fryštát 
 
za účasti bratra: Josef Kubátko, narozený 5. 1. 1951 
   trvale bytem Štefánikova 1073, Bohumín-Nový Bohumín 
 
 
o určení data smrti  
 

t a k t o : 
 

Soud podle § 62 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, vydává tuto 
 

vyhlášku: 
 
Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit přesné datum smrti Jiřího Kubátka, 
narozeného dne 1. 12. 1946,  zemřelého  neznámého dne, nalezeného již mrtvého dne 22. 2. 
2018 v 15.50 hod.  na adrese Bezručova 1143, Bohumín-Nový Bohumín nebo které by mohly 
vést k takovému zjištění, aby ve lhůtě jednoho měsíce ode dne uveřejnění této vyhlášky tyto 
okolnosti sdělil Okresnímu soudu v Karviné, ke sp. zn. 41Nc 1302/2018. Lhůta k podání 
zprávy končí dnem 28. 5. 2018. Po uplynutí této lhůty soud určí datum smrti Jiřího Kubátka. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

Proti tomuto usnesení je možno podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho písemného 
vyhotovení k Okresnímu soudu v Karviné (§ 9 odst. 2 zák. č. 121/2008 Sb., o vyšších 
soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství a o změně souvisejících 
zákonů). 

 
Karviná 17. 4. 2018 

Dáša Schwarzová v. r. 
vyšší soudní úřednice 
 


		2018-04-18T11:55:51+0200
	Michal Sztalmach




